

## FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy VARIMED SP. Z O.O.

Adres wykonawcy UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 115/4U

Miejscowość 50-442 WROCLAW

zadanie 11 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

zadanie Nr 11 - Narzędzia bronchoskopowe

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Produce nt	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Zaworki biopsyjne jednorazowe do bronchoskopu FB-1970 firmy Pentax	szt.	40	Korek kanału biopsyjnego, HM/801- P- B	HMM	10,00 zł	400,00 zł	8,00	32,00 zł	10,80 zł	432,00 zł
2	Uszczelka do zaworu ssącego do bronchofiberoskopu firmy Pentax typ FB-1970k	szt.	2	Uszczelka zaworu ssącego, OF-B181	Pentax	45,00 zł	90,00 zł	23,00	7,20 zł	55,35 zł	97,20 zł
3	Płyn do czyszczenia optyki endoskopii firmy Pentax, poj 10ml	szt.	2	Płyn do optyki, AF-200	Purple Surgical	27,00 zł	54,00 zł	8,00	4,32 zł	29,16 zł	58,32 zł
4	Olejek silikonowy do uszczelki endoskopów firmy Pentax, poj 10ml.	szt.	1	Olejek silikonowy, OF-Z11	Pentax	55,00 zł	55,00 zł	8,00	4,40 zł	59,40 zł	59,40 zł
5	Kleszczyk chwytak jednorazowego użytku, do usuwania ciał obcych, trójpalczasty, średnica 2,3mm	szt.	2	Chwytak trójpalczasty jednorazowy, NE1322-G3	Endo-Flex	150,00 zł	300,00 zł	8,00	24,00 zł	162,00 zł	324,00 zł
7	Ustnik endoskopowy z gumką jednorazowy pakowany pojedynczo	szt.	1000	Ustnik jednorazowy, HM/103	HMM	3,00 zł	3 000,00 zł	8,00	240,00 zł	3,24 zł	3 240,00 zł
8	Zawór ssący jednorazowego użytku do bronchoskopów Pentax EB15-J10, EB19-J10 oraz bronchoskopu ultradźwiękowego EB19-J10U, korpus zaworu trwale połączony ze sztywnym, ok. 6 cm długości przyłączem rurki ssaka spasowanym z łożem w rękojeści endoskopu	szt.	1000	Zawór ssący jednorazowy / OF-B205	Pentax	25,00 zł	25 000,00 zł	8,00	2 000,00 zł	27,00 zł	27 000,00 zł
9	Zawór biopsyjny wielorazowego użytku do bronchoskopów giętkich Pentax	szt.	30	Zawór biopsyjny wielorazowy / OF-B190	Pentax	33,00 zł	990,00 zł	23,00	227,70 zł	40,59 zł	1 217,70 zł
RAZEM:							29 889,00		2551,62		32 440,62 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....  
(data i podpis wykonawcy)